
Zl tatutární město Zlín
ám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP015GV6L

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupený: MUDr. Miroslav Adámek, primátor

áměstek primátora

istrátu města Zlína
IČO 00283924
DIČ CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
e-mail: zdenekmalek@zlin.eu, tel.: 577 630 340
dále jako „kupující"

TENO PLUS, s.r.o.
Tr. 3. května 325, 763 02 Zlín - Malenovice

DIČ: CZ46901906
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 5825
bankovní spojení: FlO banka, a.s., č. ú. 2200053114/2010

dále jako „prodávající"

uzavřeli

KUPNÍ SMLOUVU

č. 2800 18 0231

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

PREDMET KOUPE

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího umožnit kupujícímu převzetí předmětu
koupě a umožnit tak kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak
je předmět koupě na vlastní náklady převzít, převézt do místa určení a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

2. Touto kupní smlouvou prodávající prodává kupujícímu 120 ks konferenčních židlí
IMPÉRIA ČALOUNĚNÁ, sedák a podpěrák čalouněný látkou EXPO, kovová
konstrukce v úpravě CHROM. Kupující tyto žídle kupuje a přijímá do svého
výlučného vlastnictví za podmínek v této smlouvě sjednaných.

KUPNÍ CENA

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě, včetně veškerého
příslušenství, za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 144 000 Kč bez DPH. Cena
s21% DPH činí 174 240 Kč (slovy jednostosedmdesátčtyřitisícedvěstěčtyřicet-
korunčeských), dále jen kupní cena. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího,
včetně dopravy na místo určené kupujícím - Štefánikova 2987, 760 OlZlín (Malá scéna),
které mu vzniknou v souvislosti s prodejem předmětu koupě.

S00JP015GV6L



2.

3.

Kupující předmět kupě za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího kupuje a přijímá do 
svého výlučného vlastnictví.
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude kupujícím uhrazena po předání předmětu 
koupě prodávajícím, a to převodem na účet prodávajícího č. ú. 2200053114/2010, na 
základě řádné faktury - daňového dokladu, vystaveného prodávajícím v souladu a 
s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, se 
splatností 15 dnů ode dne doručení této faktury - daňového dokladu kupujícímu.

PŘEDÁNÍ A Př evzet í pr edmet u k o upe

1. Prodávající se zavazuje:
a) umožnit přístup k předmětu koupě v pracovní dny po předchozím oznámení 

učiněném kupujícímu,
b) předat předmět koupě v souladu s touto smlouvou spolu s doklady umožňujícími 

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou,
c) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole a odzkoušení 

předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu 
kupující prohlásí, zda předmět plněni přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět koupě 
odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné dluhy, předkupní
práva, zástavní práva či jiná práva třetích osob.

3. Kupující se zavazuje na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí:
a) provést kontrolu předmětu koupě,
b) převzít předmět koupě,

4. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy.

5. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě dnem jeho převzetí od
prodávajícího dle odst. 1. tohoto článku.

VI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana
bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se 
zejména považuje prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy delší třiceti dnů a neumožnění ze strany prodávajícího kupujícímu převzít 
v souladu s touto smlouvou předmět koupě. -

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy 
České republiky.

2. Tato smlouva může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě obou 
smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, 
nebude to znamenat neplatnost celé smlouvy.



4.

5.

6.

8.

9.

Prodávající bere na vědomí zpracování osobních údajů pro tento smluvní vztah
v souladu s ust. zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním těto smlouvy v souladu s ust. zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dalších právních
předpisů České republiky.

Prodávající bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b);
zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních ůdajů jsou
uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající
obdrží 1 vyhotovení a kupující obdrží 2 vyhotovení.

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná
dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují ktěto smlouvě smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

Doiožka dle § 41 zákona č.
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:
Schváleno orgánem obce:
Datum a čísloJednací
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací_____

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Rada města Zlína
10. 9. 2018, č.j. 54/17R/2018, uzavření kupní smlouvy
Zastupitelstvo města Zlína
14.12.2017, č.j. 3/22ZJ2017, schválení rozpočtu 2018
Rada města Zlína
10.9.2018, 32/17R/2018, RO22/2018, T9, přidělení FP

Ve Zlíně dne ^7. 4^- Ve Zlíně dne
■Í2. 7jyiS>

Kupující:

Ing. et Ing. Jiří Korec
náměstek primátora

Prodávající:

ISÍNtl
’ívétra 325. 763 02 Zlí

ilČ; CZ46901906 Tel.
E-rn. í ' c’

TENO PLUS, s.r.o.


